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Legende Flachennutzungsplan
Darstellungen gemal} § 5 Abs. 2 BauGB

1. Bauflachen

1.1

1.2

1.3

Wohnbauflache
gemischte Bauflache

gewerbliche Bauflache

1.4

Sondergebiet

1.4.1

1.4.2
1.4.3
1.4.4
1.4.5
1.4.6
1.4.7
1.4.8
1.4.9
1.4.10
1.4.11
1.4.12
1.4.13
1.4.14
1.4.15
1.4.16

Abgrenzung der unterschiedlichen Zweckbestimmungen
bei nebeneinanderliegenden Sondergebietsflachen
reraiansorone  Flache fiir Abfallentsorgung

areeeemie — Aufbereitung Ziegelschutt

ZIEGELSCHUTT

verbeeon - Bahngleisverladestation
BEHERBUNG
GASTRONOMIE

eneaoet  Beherbergung, Gastronomie, Einzelhandel
sowomaiaus  Boardinghaus
soeswene  Bundeswehr
enercieezelene  Energieerzeugung
enzeiavoee Einzelhandel
ssenaus  GaAstehaus
noenscnuserec - Hochschulbereich
rorscnnesaerec - HOchschul- und Forschungsbereich
HoTEL Hotel
woenceser | adengebiet
oLveA.
senessmaes Olympieschiefianlage

PHOTOVOLTAIK Photovoltaik

1.4.17 T islirmaesac: PKW Neuwagen Zwischen- und Auslieferungslager

ul

1.4.18
1.4.19
1.4.20
1.4.21

2. Au

Mnesies - Rettungshundelibungsplatz
swwomen  Studentisches Wohnen
TRerae - Tierpadagogische Einrichtung
e poeee.  Sportplatz, Bolzplatz, Spielplatz und Tennisplatz

sstattung des Gemeindegebiets

2.1 - Bauflache fir den Gemeinbedarf

211

212

213

214

21441
2142

215

216

[] Verwaltung
PN schue
Kirche

n Soziale Einrichtung

J Jugendhaus
K Kindergarten/-krippe/Hort

D Sporthallen / Sportanlagen

Feuerwehr

n Kulturelle Einrichtung

Bauhof

2.2 |:| Sondergebiet fir zentralen Bereich flr universitare und

Infrastruktureinrichtungen

3. Verkehrsflachen

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.7

3.8

4. Fl

41

4.1.1
41.2
413
41.4
415

4.1.6

E=———1 Autobahnen und autobahnahnliche Stral3en
Wichtige Uberdrtliche und 6rtliche HauptverkehrsstralRen
wichtige oOrtliche Straf3en

_____ kiinftig geplante StraRenfuhrung

Parkflache / Park-and-Ride-Flache

© 0000 Wichtige Fuk- und Radwegverbindung

Verkehrsflachen mit bes. Zweckbestimmung - FuRgéangerbereich

achen fur Ver-/ Entsorgung

I:I Ver- /| Entsorgungsbereiche
O Elektrizitat
@ Umspannstation
O Fernwarme
Q Wasser

@ Abwasser
0 Abfall

42 —X™=— Hochspannungsfreileitung

4.3 ——=— Hochspannungserdleitung

4.4

4.5

4.6

4.7

4.9

4.10

4.11

@— @ Hauptwasserleitung
»—>»— Nord - Westsammler
-——4@— Hauptgasleitung
—&¢— Raffinerieleitung

© Geothermieanlage

\ -~
= .\\ Meteomast

/
m Sondergebiet Windkraft

5. Grunflachen

5.1
5.1.1
5.1.2
5.1.3
514
5.1.5
5.1.6
5.1.7
5.1.8
5.2
5.3
5.3.2
54

5.5

L] Grinfiacne

Parkanlage, 6ffentliche Griinflache

Friedhof

Dauerkleingarten
= Bade-/ Freizeitgelande Garchinger See

(O]  sportplatz

Bolzplatz / Spielwiese
Spielplatz
Tennisplatz

M Grunflache mit baulichen Anlagen / Parkplatze

m Grinflache fir den Gemeinbedarf
m Parkanlagen

AAA Naturlehrpfad

- Verkehrsbegleitgrin

6. Nutzungsbeschrankungen / SchutzmalRnahmen

6.1

VYVYVYVYV¥ LarmschutzmalRnahmen

7. Wasserflachen

7.1

7.2

Wasserflache

FlieRgewasser Mallnahmen It. Gewasserentwicklungsplan
Stadt Garching vom 02.10.2006

8. Aufschittung / Abgrabung

8.1 m Flache fiir Abgrabung vorhanden
9. Landwirtschaft / Wald

9.1 D Flachen fur die Landwirtschaft
9.2 - Flachen fir Wald

10. Flachen fur Natur- und Landschaftsschutz / -pflege

Flachen fir MaBnahmen zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung
von Natur und Landschaft (Ausgleichsflachen)
Zielsetzung (siehe Anlage Nr. 3 zur Begrindung)

10.1

10.2 / wichtige landschaftliche Bezlige (Biotop-Vernetzungsstrukturen)

10.3  cosesee Flachen fur Schutz- und Leitpflanzung

Kennzeichnungen gemalt § 5 Abs. 3 BauGB
11. Altlasten

111 [X X X]| Flache mit Altlastenverdacht,
X X erheblich mit wassergefahrdenden Stoffen belastet zu sein,hier:

11.1.1 KbF Klarschlammbeschickte Flache
11.1.2 KD Klarschlammdeponie

11.1.3  Kgv Kiesgrube verfullt

11.1.4  Kguv Kiesgrube unverfiillt

1115 Ra Rustungsaltlasten

Vermerke gemaf § 5 Abs. 4a BauGB

12. Hochwasserschutz
W]

12.1 Grenze des wassersensiblen Bereiches

12.2 Grenze den Uberschwemmungsgebietes

13. Sonstiges

13.1 - Geltungsbereich

14. Nachrichtliche Ubernahmen / Hinweise

14.1 - Flache fir U-Bahn

14.1.1 M U-Bahntrasse

1412 e» e» = U-Bahntrasse in Tieflage

14.1.3 e U-Bahn Haltepunkt

142 ——— Richtfunkstrecke mit Schutzstreifen

14.3 m Bauverbots- / Baubeschrankungszone

14.4 000 Baume / Alleen

14.5 _C@- Naturschutzgebiet VO vom 06.03.2002 (Mallersdorfer Holz mit Heiden)
(Fréttmaninger Heide)

14.6 e Landschaftsschutzgebiet (mit Bezeichnung)

7736-0070-001
14.7 % kartierte Biotope (mit Nummer)

14.8 m FFH-Gebiete
14.9 Illl Bannwald

1410 @O O Landschaftsbestandteil (nach Abs. 12 BayNatSchG)

14.11 @DDDDDD% Bodendenkmal
Oognpo®

14.12 E - Baudenkmal

14.13 Kulturhistorisch bedeuts. Teilrdume, Sichtachsen, Landschaftsbild

STADT GARCHING

Flachennutzungsplan
mit integriertem Landschaftsplan

gsu Gesellschaft fur Stadtentwicklung und Urbanistik mbH

25.07.2019

rechtswirksam seit dem: ..o,

Stadt Garching
Garching, den

Dr. Dietmar Gruchmann
Erster Burgermeister
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